Pág. 12

aazagarzoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5877,de 31 de março de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de

as atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal,e
da conformidade comLei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,

je 30de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art, 1º - Exoncrar a servidora MARIA COSTA DONATELE, no cargo em

Comissão de Gerente Atendimento ao Contribuinte e deTributos CC-6, lotada na Secretaria

Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir
de 01 deabril de 2025.

Art. 2º - Nomear a servidora MARIA COSTA DONATELE, no cargo em

Comissão de Gerente de Bem-Estar Animal CC-6, lotada na Secretaria Municipal de Meio

funbiente, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 02 de abril

de 2025

xt. 3º - Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.

: Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 31 de marçode 2025,

Assinada diiaimente por AUGUSTO ASTOR
PEREIRA Za 8 USE ato: DrjgaD2 19:37:47

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M
Em, 31/03/2025. Data de Publicação

presente sro rorruano

:
Gesto orotado NESTA

aceno soepeo morena ERESestenes
Suapistas EGilmara T

Gerente de Admini
e Controlode Cant:

PREFEITURA LUNGPALEGLS.5h0A

TENTEN POTACiADO NESTA

DAR UNICIPAL DE MARIANDIA

bz val e, s
Marcio

Téenlco Administrativo.

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Imarilandia.es.gov.br |página

gy

QLRHo3a

seozustesor

vzagL

NeSZa

STe-pSap-Seq1-2prapez

neua

prol

O

ava

“98520

“SIUOUIE

Ip

Opeuissy